2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2016                                                                                                  № 19
п. Сибирский
О назначении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Сибирский
В соответствии счастью 14 статьи 31, статьями 32,33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Ханты-Мансийского АО - Югры от 29 декабря 2014 г. N 534-п "Об утверждении региональных нормативов градостроительного проектирования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры". Устава сельского поселения Сибирский, Правилами землепользования и застройки сельского поселения Сибирский, утвержденными решением Совета депутатов сельского поселения Сибирский  № 3 от 18.04.2013 «Об утверждении внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки сельского поселения Сибирский, п. Сибирский, с. Реполово, с. Батово»:
1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Сибирский 22 июля 2016 года, утвержденные Решением Совета депутатов от 18.04.2013 № 3 «Об утверждении внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки сельского поселения Сибирский, п. Сибирский, с. Реполово, с. Батово» в части внесения изменений в градостроительный регламент для зоны индивидуальной жилой застройки  (ЖЗ 104) в основные видов и параметры текст в следующей редакции: «Максимальный процент застройки в границах земельного участка устанавливается в соответствии с региональными и местными нормативами градостроительного проектирования».
2. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Сибирский на 22 июля 2016 года.
3. Возложить обеспечение организации и проведение публичных слушаний на градостроительную комиссию сельского поселения Сибирский.

4. Установить, что предложения по проекту изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Сибирский направляются в адрес Администрации сельского поселения Сибирский, ул. Центральная, д.7, контактный телефон: 8 (347) 376-403 до 20 июля 2016 года.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в газете «Наш район» и  на официальном сайте Администрации сельское поселение Сибирский в сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Сибирский                                                                      В.Ю. Рысаков